Continuando, foi passada a palavra para o Servidor – Robson – 

que apresentou o fechamento quadrimestral do Fundo Municipal de Assistência Social – 

Fonte 0, visto que, no mês passado, quando foi apresentado pela Patrícia Zorzetti, 

apresentou uma diferença de R$ 585.000,00 (quinhentos e oitenta e cinco mil reais) 

porquê não tinham sido lançados todos os vencimentos. Em seguida a palavra foi passada 

para a Conselheira Carla Mastelini que apresentou o Relatório do Cadastro Único, 

referente a junho de 2025. Logo após, a Secretária Executiva dos Conselhos – Fernanda